## 第45回(平成29年度)小田原地区中学生バドミントン大会(個人戦)要項

- 1. 主 催 小田原バドミントン協会
- 2. 後 援 公財) 小田原市体育協会
- 3. 日 時 平成29年12月2日(土) 午前9時開場・受付開始
- 4.会場 西湘地区体育センター
- 5.種 目 男・女 シングルス、ダブルス(個人戦)
- 6. 実施要項
- (1) 競技規則 現行の日本バドミントン協会競技規則による。 エントリー数によっては点数を変更する場合もあります。
- (2) 競技方法 トーナメン方式
- (3) 出場制限 1校あたり男女それぞれ シングルス4名、ダブルス4組までとします。 同じ選手がシングルスとダブルスの両方にエントリーすることはできません。 学年による出場制限 (**3年生出場不可**)

やむを得ない場合に限り当日のエントリー変更を認めます。

- (4) 参加資格 小田原バドミントン協会地区内(2市8町)の中学校に在学又は在住の中学生
- (5)表彰 上位入賞者は表彰します。
- 7. 参加料 シングルス・1名 550 円 ダブルス・1組 1,100 円 参加料は試合当日、学校ごとにまとめて受付で、お支払いください。
- 8. 申 込 先 E メール: odabadkyokai@gmail.com (理事 大野 実 宛て) 申込は、当協会ホームページ掲載の申込用紙でお申し込みください。 **確認のメールを返信します。**返信をもって申し込みの完了とします。

同封の申込用紙を利用する場合は、郵送でお申し込みください。その場合は<u>返信用のはが</u>きを同封してください。返信の到着をもって申し込みの完了とします。

送付先: 〒256-0817 神奈川県小田原市西酒匂 3-4-7 大野 実 宛て

- 9. 申込締切 **11月18日(土)必着**(郵送の場合は、締切日に到着するよう投函して下さい。)
- 10. 組合せ 協会と中体連バドミントン部会が行い、当日プログラムにて発表します。
- 11. その他 体育館内、駐車場での盗難が多発しています。所持品は各自で厳重に管理願います。

この大会に関するお問い合わせは

競技担当 大野 実 ☎080-3241-6429 総務担当 野田ひろみ ☎090-4667-9340

理 事 長 中村 哲夫 ☎090-4397-2208 へどうぞ。

この大会の組合せ会議を 月 日( ) 時より にて行います。 協会役員と中体連バドミントン部会の関係の先生はお集まりください。(会場日時は別途連絡) 学校長殿

小田原バドミントン協会 会長 豊島 きよし

第45回(平成29年度)小田原地区中学生バドミントン選手権大会(個人戦)の 開催について(依頼)

## 拝啓

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の活動に格別のご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記大会を別紙要項により開催いたします。時節柄何かとご多忙のこととは存じますが、貴校関係職員のご派遣、ならびに生徒の参加に際し格別のご配慮下さるようお願い申し上げます。

敬具